
 

 

 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PERUGIA 14” 

 
 

 

 

 

 

Via della Trota, 12 – 06134 Ponte Felcino (PG) C.M. PGIC85300B – C.F. 94152410547 Tel. 075691131 

Email pgic85300b@istruzione.it – PEC pgic85300b@pec.istruzione.it Sito web: https://icperugia14.edu.it 

 

 

Amministrazione Trasparente 

Atti della scuola 

 

PROGETTO ESO4.6.A4.A-FSEPNUM-2024-24 Avviso Prot. 59369, 19/04/2024 FSE+ 

CUP H94D24000940007 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze 

(FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso 

Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

OGGETTO: ORDINE servizio esperto progetto di teatro- Rinoceronte Teatro - CIG B346775AB1 , ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, per un importo contrattuale pari a € 4.200,00 

omnicomprensivi  

CIG B346775AB1 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il progetto PROGETTO ESO4.6.A4.A-FSEPNUM-2024-24 Avviso Prot. 59369, 

19/04/2024 FSE+ CUP H94D24000940007 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo 

Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – 

Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

PGIC85300B - A804314 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010237 - 04/10/2024 - I - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Michele Baldassarri



 

 

 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PERUGIA 14” 

 
 

 

 

 

 

Via della Trota, 12 – 06134 Ponte Felcino (PG) C.M. PGIC85300B – C.F. 94152410547 Tel. 075691131 

Email pgic85300b@istruzione.it – PEC pgic85300b@pec.istruzione.it Sito web: https://icperugia14.edu.it 

 

 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

VISTO La determina n. 65 del 04.10.2024  

VISTO La necessità di organizzare per n. 2 moduli a Pr. COLOMBELLA la presenza di n. 2 

esperti tutor di teatro 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante  

«Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 

sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

 

ORDINA  

l’affidamento diretto dei servizi/forniture in oggetto all’operatore economico ASSOCIAZIONE 

CULTURALE IL RINOCERONTE, APS, PERUGIA P.I. 03102840547 EMAIL: 

INFO@RINOCERONTETEATRO.IT per un importo complessivo delle prestazioni pari a € 

4.200,00 omnicomprensivi.  Per il calendario si rimanda ad accordi presi con docenti di plesso 

e Dirigente Scolastico.  

Per il servizio prestato emettere fattura elettronica con eventuale SPLIT PAYMENT codice di 

fatturazione UFNUGI ed inserire codici CIG B346775AB1 e CUP H94D24000940007. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Michele Baldassarri 

PGIC85300B - A804314 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010237 - 04/10/2024 - I - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Michele Baldassarri


		2024-10-04T13:27:48+0200
	MICHELE BALDASSARRI




